
JN,L2~ %D005 //4‘

~
MUJIP®~81RTH

SMLOUVA O DÍLO Č. 13-VZ-2018

uzavřený dle ustanovení * 2586 a násl. zákona č. 89/20 12, občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

A) Objednatel: Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82,51401 Jilemnice
ICO: 00275808
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Cislo účtu: 27-1263091359/0800
Zastoupený: Ing. Jana Cechová - starostka
Tel.afax: +420481565111,+420481565222
Kontaktní osoby: Ing. Martin Šnorbert — odbor rozvoje, investic a majetku - vedoucí odboru

(tel.: ±420 481 565 127, +420 603 520 913; e-mail:snorbert~rnesto.ii1emnice.cz)
František Augustin — odbor rozvoje, investic a majetku - investiční technik
(tel.: +420 481 565 210, +420 603 520 914; e- mail:augustin~mesto.iilemnice.cz)

(dále jen jako „objednatel“)

a

B) Zhotovitel: MIZERA-STAVBY a.s.
Se sídlem: Smetanova 1366,51253 Lomnice nad Popelkou
iČo: 28762070
DIČ: CZ28762070
Bankovní spojeni: pobočka KB Lomnice nad Popelkou
Císlo běžného účtu: 43- 4194010247/0100
Zastoupený: Miloslav Mizera
Kontakt: tel.: 724 321 869, email: mizera@mizera-stavby.cz
Stavbyvedoucí: Jan Svatoň

(dálejenjako „zhotovitel“)

společně také jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: „Jilemnice, ulice Poštovní a Jungmannova — parkovací stáni“

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je stavba nových parkovacích míst:

Akce A: Jilemnice — Poštovní ulice — parkoviště: Stavba nových parkovacích stáni podél vozovky v ulici
Poštovni. Stavba je převážně na p. č. 769/l — ostatní plocha — komunikace v majetku zadavatele a na p. č. 747 —

trvalý travní porost, taktéž v majetku zadavatele. Rešená plocha navazuje na vozovku ‚‘ulici Poštovní. V severní
části této ulice navazuje stykovou křižovatkou na stávající komunikaci — ulice Zižkova sil. 111286 (směr
centrumfLomnice nad Pop.). Délka úseku stavby je cca 30 m. Celková plocha parkovacích stáni bude 150 m2.

Akce B: Jilemnice — Jungmannova ulice — parkovací stáni: V rámci akce dojde k rozebrání stávajícího plotu
v délce cca 20 m, demolici železobetonové konstrukce včetně vrchní části základu, zároveň dojde k odstraněni
ocelových trubek uvnitř konstrukce. Bude vyspravena stará kamenná podezdívka včetně přespárováni, na opravenou
podezdívku se osadí oplocení, provede se rozšíření konstrukce vozovky až po podezdívku plotu v délce cca 17 m.

1/4



Práce budou provedeny a jejich rozsah a způsob provedeni ie dán projektovou dokumentací:

„Jilemnice — Poštovní ul. - parkoviště“
Vypracoval: Projektservis Jičín s. r. o., Jarošovská 291, 50601 Jičín, IC; 25297538
Zod. projektant; Ing. Vladimír Janda, CKAIT 60006
Stupeň: DZS — dokumentace pro zadáni stavby zhotoviteli
Datum; 4/2018

„Jilemnice —Jungmannova ul.—. parkovací stání“
Vypracoval; Projektservis Jičín s. r. o., Jarošovská 291,50601 Jičín, IC; 25297538
Zod. projektant; Ing. Vladimír Janda, CKAIT 60006
Stupeň; DZS — dokumentace pro zadáni stavby zhotoviteli
Datum; 4/2018

Zhotovitel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními
předpisy a platnými normami CSN i EN, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky.

Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následujících dokladů:
. Položkové rozpočty dle nabídky zhotovitele - Příloha č. 4 (výkaz výměr)
. Výzva k podáni nabídky čj.; MUJI/2995/20 18/RIM/I, označení VZ; 13/VZ/201 8
. Nabídka zhotovitele ze dne 21. 9. 2018

Přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činnosti (stavebních prací, dodávek) obsažených ve výše
uvedených podkladech (dálejen „dílo“).

3. ČAS PLNĚNÍ

A) Dilo, které je předmětem plněni této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu;

Zahájení plnění: odOl. 10. 2018 (ihned po podpisu smlouvy)
Ukončení plnění: do 30. 11. 2018 (kompletní dokončení všech prací)

B) Termín řádného dokončeni díla může být prodloužen, dohodnou-li se tak smluvní strany;
- jestliže překážky v práci zavinil objednatel,
- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, zemětřesení, kroupy,

spady popílku, kyselých dešťů, kosmického odpadu a podobně) nebo dlouhodobě nepříznivým
počasím, kdy nelze provádět plánované práce.

C) Dojde-li k zastavení prací z důvodu překážek uvedených v předcházejícím bodě B, musí zhotovitel učinit
vše, aby unwžnil pokračování prací a zabránil případným škodám a ekonomické újmě, které by mohly
vzniknout objednateli. Po odstranění překážek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a před jejich
zahájením uvědomit objednatele. Prodloužení lhůty výstavby se propočte podle dělky trvání překážky
s přihlédnutím k nutné době na obnovení prací.

D) Stavební práce musí být prováděny kontinuálně, bez dlouhodobějších přerušeni ze strany zhotovitele.

4. CENAZADÍLO

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na smluvní
maximální ceně za zhotovené dílo stanovené dle oceněného výkazu výměr, kterou se objednatel zavazuje zaplatit.

Cena za dílo CELKEM (akce A ± akce B); bez DPH 648 000 Kč

DPH2I% 136080Kč

DPH 784 080 Kč

Veškeré vice a méně práce se řídí jednotkovými cenami rozpočtu zhotovitele. Ceny prací neobsažených v rozpočtu
zhotovitele budou oboustranně odsouhlaseny. Vícepráce může zhotovitel provést jen Po písemném souhlasu
objednatele. Pokud vícepráce nepřesáhnou 10% z ceny díla, zůstává termín dokončeni dle článku 3.

2/4



5. PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE

Objednatel nebude poskytovat zátohy. Platby budou probíhat etapově dle skutečně provedených stavebních prací až
do výše 90% ceny díla. Rozsah provedených prací bude vždy popsán a vzájemně odsouhlasen protokolárním
zápisem nebo zjišťovacím protokolem z pravidelných kontrolních dnů. Zbývajících cca 10% bude uhrazeno po
předáni a převzetí díla (včetně odstranění vad a nedodělků). Doba splatnosti daňových dokladů je 14 kalendářních
dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu objednatelem.
Platba bude výhradně v CZK.
V případě nesplnění termínu dokončeni díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,3 % z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

6. PŘEDÁNÍ MÍSTA PLNĚNÍ

A) Objednatel předá zhotoviteli místo plnění po předchozí telefonické dohodě obou smluvních stran.
B) Z předáni místa plnění bude vyhotoven předávací protokol.

7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

A) O odevzdáni a převzetí díla pořídí zápis zástupci pro technická jednání obou smluvních stran. Zápis se
sepisuje i v případech, kdy objednatel převzetí díla odmítne. Zápis musí obsahovat všechny identifikační
údaje přejímaného díla, termíny skutečného zahájení a ukončení díla, případně též soupis vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami jejich odstranění a dále prohlášeni objednatele, zda dílo přejímá.

B) Objednatel může převzít dílo v případech, kdy dílo vykazuje drobné a nepodstatné vady a nedodělky, které
nebráni bezpečnému a spolehlivému užívání. Nedokoačené dílo není objednatel povinen převzít.

C) Zhotovitel vyklidí místo plnění do I pracovního dne po předáni a převzetí zhotoveného díla objednatelem.
D) Nedílnou součástí předání prací je podrobná fotodokumentace prací, která bude vyhotovena zhotovitelem

a předána objednateli do 30 - ti dnů po ukončení všech prací.
B) Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli v místě

provádění díla bez vad.

8. ZÁRUKA

A) Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené stavební práce záruku 60 měsíců.
B) Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli.
C) Záruka se nevztahuje na případy záměrného mechanického poškození.
D) Reklamace všech vad v záruční době uplatní objednatel písemně doporučeným dopisem na adresu

zhotovitele.

9. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

A) Zhotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu realizace
stavebních prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobeně stavební
činností třetí osobě.

B) Veškeré odpady budou zlikvidovány v souladu se zákonem nebo budou přetříděny, vše bude protokolárně
doloženo. Práce budou dále provedeny dle platných CSN a EN.

C) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré
náklady nutně k provedení prací.

10. SMLUVNÍ POKUTY

A) V případě, nesplněni terminu dokončení dila je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve
výši 0,3 % z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

B) Zhotovitel případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění
vady v záruční lhůtě do 7 dní.

3/4



C) Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení termínu nástupu k odstranění řádně reklamované vady, vzniká
objednateli právo na smluvní pokutu ve Výši 500,- Kč za každý den prodlení se splatnosti na účet
objednatele do 10 kalendářních dnů.

11. TECHNICKÉ PODMÍNKY

A) Objednatel upozorňuje zhotovitele, že při prováděni stavebnich prací bude nutné brát ohled na sousední
nemovitosti (zajištění bezpečného přístupu do nemovitostí, hlučnost, prašnost).

B) Zhotovitel zajistí pravidelný úklid staveniště a nejbližšího okolí, zvláště pak v případě zvýšené prašnosti
nebo zablácením staveniště a místních komunikací (zametáním, kropením a mytím). Zhotovitel provede
úklid staveniště a nejbližšího okolí také na výzvu objednatele (ústní nebo telefonickou).

C) Zhotovitel se zavazuje k součinnosti se správcem pozemních komunikací, především v návaznosti na
potřeby dopravního provozu na této komunikaci. Po dobu realizace stavby si zajistí dočasné dopravní
značení, částečný zábor pozemní komunikace a veškeré ostatní potřebné náležitosti.

D) Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele při vedeni
stavebního deníku upravuje prováděcí vyhláška ke stavebnímu zákonu v platném znění.

E) Na stavbě budou prováděny pravidelné kontrolní dny, min. jednou za 7 dní nebo dle aktuální potřeby.

12. POSTOUPENÍ PRÁV ZE SMLOUVY

A) Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě
nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

A) Zabezpečení díla bude provedeno standardním způsobem, ohrazením mobilním oplocením okolí staveniště
a vyhrazených prostor pro uložení stavebních materiálů a nutných technologií v souladu se zákonem
o BOZP č. 309/2006 Sb. v platném znění.

B) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle Čl. I této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve
stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.

C) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku najejich právní nástupce.
D) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní

vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/20 12 Sb. ve mění pozdějších předpisů.
E) Položkové rozpočty (výkaz Výměr) jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo.
F) Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření

smlouvy náleží každé smluvní straně dvě vyhotoveni.
0) Zhotovitel uděluje svůj Výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).

H) Zhotovitel bere na vědomi, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně
dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv
zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení
nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

I) Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svoleni kjejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Jilemnici dne ...P‘.:.~ť? V Lomnici nad P. dne ...~:!e‘ ‚~

čo:2876207o

Á‘t~~‘ ‚/~~~ĺ MIZIIRŘ %.

za objednatele rnobd74~ ~a0~Í~ a&€dk0u 51251
Ing. Jana Čechová, starostka města oslav Mizera, předse~la

.-4/4



014l01A1 POPLATKY ZASKLÁOKU M3 I 74.000 I 325.00 I 24 050,00 9
. tldádku at zajisti zhotovitel stavby

asfaltové materiály: 2.2oo3
odkop pro upodnt stavbu <po odečteni donypáeky): 73nn2 - l5,4nn3 = 57,6 mE
rýha pro základ podezdlvKy oplozeni: 6.6 mE
betonová obnsbo 0.15m3
CELKEM‘ P 2u~7 R#R Curl Ikhr,,avM k5 rn,‘ II =7* rn,‘

zahmuie veškeré poplatky provozovateli ukládky neuvisni ci 5 ulodenlm odpadu na
21 027301 POMOC PRÁCE Zň1Z NEBOZAJIStOCHRANU INtEMYRSKÝCH sin KPL 1.000 2 991.00 2991.00

- ‚~iyčenl všech in2tnýruk~izh silt, včelnt přtpojtk
- ověřenI ~tek vedeni niti kopanými sondnmi (2x)
- zajištěni ochrany stávajlclch lnčenýrnkýzh sill
- žlabové chráničky na Kastly CETIN a ČEZ . 2x2rn 4Cm (v kříženi se základem
nadeudivkv nového cntocerll

znkrnsie vekkerá náklady „clené s obiednalelern požadovanými zuřtzenlmi
3< 02911 OSTATNI POtAOAVKY. GECDETICKS ZAMORENI HM I 1,000 I 6 500,00 I 6 500.00

. zoméřenl skutečného provedeni stavby
- délka éneku ‚Cm = cca IHM

zahmuie veškeré náklady npoiené a obiednatelen, zožudovonými Pracemi
4< 029441 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEÓ PROVEOENI V OIGIT FORMĚ KPL I 1,000 I E 500,00 I 6 500,00

. dokumentace skulečnétno provedeni stavby

. včetně digilálnliio zpracováni na CD

zahmule veškeré náklady saoiené $ obieduntetern požadovanými oracemi
51 037101 POMOC PRÁCE ZAJI&t NEBO zŘlz 0EJl~KY A PŘISTUP CESTY KPL I 1.000 I 2 500,00 I 2 500,00

- zplistepněnl vediejtlch pozemků a nousednich nemovitosti během ‘rýatavby
- zřlzenl provizorniho dosyp dni vj nzdustnntupu k nemoviloulenru
‘ včntně odstraněni

zahrnnie obiednutele povolené náklady no požadovaná zauzeni zhslonuttle
CI 03720< POMOC PRÁCE ZAJ at NEBO zŘlz REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL I 1,000 I 5 000,00 I 5 000,00

- provizemi dcpravnl značeni
- označeni a ohrazeni staveniště
- unměinueni omv Onu vozidel, chodců a cyklintů

zahmule obiednalelem povoleně náklady na počadovaná zarizeni zhotovitele
Zemni prIce 43 487,00

231 nlO9oAI VSBOBECNÉWKLIZEN1 OSTATNICH PLOCH KS 2.000 < 1 500,00 < 3000.00 <
- přemístěnI, ptípodné odttranenl ntávajlcihu nnčáku na prádlo a lnospačky
-vpřipadě odstraněni odvoz na skládku zhsloyiíele
- kompletni provedení včetně všech uounisejiclnh prod (demontáž včetně záiútdu,
naloženi. odvoz ústava terána nové onatntl. -v

zahrnnie odstraněni všech překážek pro uskutečněni stavby
71 11120< OOSTRANÉHI KŘOVIN M2 I 5,000 I 245,00 < 1 225,00

- odstraněni krovin no konci denku- reku btdow čp. 382
-včetně zaj ičiěni likvidace ztiotoyilelem stavby

odutraneni Nevin a stromů do průmětu 100mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenout
vpáleni na hromadách nebo štěobováni

01 1131721 ODSTRANKRYrUzPEWIÉNYCHpLOCHZDLeIEBKO5TEK.00VOZDO2KM M3 I 0.200 < 445.00 I 69.00
. odstraněni dlážděného kt‘lu slěvojiclcho chodniku na okraji noveho patlcovtště
- očištěnI, nlsženi na paletu
- odvoz na ulniad Investora
I nm2 X 005“ 0 2 mE

Položka zahmule veškerou manianlaci S vvhoer000u null a S Wbntranýml hmotami vč.
BI 11343< 00ST~‘5 KR‘Y‘rU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU ME I 2.200 I 595,00 < I 309,00

- odstraněni stávojlciho okrajn vozovky v šířce do 02dm v celé délct zájmového
dne ku včetně podkladu de ti 0,2Cm

Položka zahrada veškerou manI pniazis Wb usranou osilas ‚‘,touruný mi hmotami vč.
< 361 113521 ODSTR.e.NĚNI CHODNIKOVYCH OERUBNIKťZ BETONOVYCH M < 4,000 < 75.00 < 300.00

- odttraněti chodnlkové(záhonově obnnby na konci úseku (roh dlážděného chOdrtiku)
- celková délka odstraňované obnnby4m
- kompietni provedeni včětne všech souvisejiclch prsci
- včetně odyozs na skládku zl%otoyriele

Položka rahmu in vtekernu mani aultci a vybonranou suti $ t vybonronými hmotumi vč.
101 12373< ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A±ELEZNIC TP. I ME I 73,000 I 2no.00 < 20 440,00

- odkop pro novou zemni plan pau%Ovsci plochy a pro knjlvoreni zalíben noveno
oplozeni
. zemina ~užits do násypu stavby, přebytek odvezen na ukládku zhslovittíe
- délko úseku pro novou ptrkovaci plochu 3Cm
- dálka podeovocich ttánl 5Cm
- rozšlřenl pro obrebu Osm
3Gm X Ssm = 165m2
nniměmd Ilnuerka nnlknnin O 4Cm

= Finna Projektanrvln Jlčln a no
~Aspe Příloha kformuláři pro oceněni nflidky ___________________

Sčavba 800<01 JILEMNšCE . POŠTOVNI ULICE - ‘°ARKOVIŠTĚ I SO 100 I 43016660 I
SQ 100 p~~ut _______

0 Věeaben‘n‘i=,u~e erIne‘ ‘ ‘ a



- vodorovrrá a uvislá do prava přemisnbni. přeloženi. manipulace výkopkem
- kompletní provedeni ‘,yicopáviw nezapažené i zapažené
- ošetřenI výkopiště po celou duba práce v ibm vč. klimatických opatřeni
- ztižnni ‚~lcopávek V blízkosti podzemního vedeni, konntrokcl a objektů vč. jejich
dočasného zajištěnI
- ztížení pob vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- leženI Po vrstvách, pásech a pojiných nutných částech (íigunách)
-černáni vcdyvč. čerpaclchjlntek, potrubí a pohotovoutni černoci soupravy (viz
ustanoveni k pot. 1151.2)
. potřebně cvičeni hladiny podzemní vody
. těženi a rozpojovánI jednotlivých balvanů
- v)riahovdvi a nošeni výkopku
- svahování a přosvah. svahů do konečného evanu. výmena hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
. roční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
. pažen, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stání
. úpravu, ochranu a očištěni dna, základová cpány, učba a svahů
. zhutněni podloži, případné I svahů vč. uvahevdei
-zřízeni ctupéů v podloži a lavic na svazích, nesl-li pro syto práce zřízena samostatné
položka

. rýha pro základ podezdívky plata
. rozmbrzékíadu: atoms 0,8Gm x IB,5m (sirku z hloubka z délka) = 6,6 ma
‘vhodná zemina soudila ns utavbě arebvtek odvezen na ukládku zhotovitele

. vzdurovná a uvislé doprava, přemístěni, přeločení, manipulace u výkopkem

. kompletni provedeni vykopávky nezapažené t zapažené

. ošetření výkopiště Po celou dobu prdce v těm vč. klimatických opatřeni

. ztížení vykopávek v bíizkecli pzdzemniho vedeni. kcnatmkcl a objektů vC, jejich
dočasného zajišcěni
- zničeni pod vodou. v okolí výbušnin, ve ctieněných proutarech a pad.
‘ příplatek za lepivost
‘ telecí pa vrstvách. pdaech a po jiných nusných částech (tigarách)
. černáci vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohatevoetni čerpact soupravy (viz
uutaezveni k pot. 1151,2)
. peiřšbeé snížení hladiny podzemní vody
. těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
. ‚‘ynahováni a nošeni výkopku
- nvahnvání a pyevvah. svahů do konečeého tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehodnocené khmatizkýsnni vlivy
‘ mčri vykopávky, odstraněni kořenů a eapadávek
. pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových ctěn)
‘ úpravu, ochranu a ečišiéni dna, základové apá~, atén a uvahů

‘vyplněni pmaloru zeleného pásu za eaves obrubou
. vyučiti vhodného ruateniáía ze stavby
. kompletni provedeni včetně všech seuvienjlcich prací
. průměrná niuaečka douypávky e,2m ra pleše 5om2 + 20m2 danypávky za novým
orýzzvnim v 7am,

puiazea Wunujn.
. kompletní provedení zemni konairvkce vč. kvýběm vhudněhu materiáía
- úpravu akiádanšho materiálu vlhčením. třiděnim, promichdslm nebo
vynoušenlm, přip. jině úpravy za účelem zlepšeni jnho mech, vianenantí
‘ ošetřeni éločištb po ottou dobu práce v něm vs. klimatických opatřeni
‘ ztížeti v okalí vedeni, kenaírnzkci a objektů a jejich dočasné zajištěni
. ztížuei prováděni vč. hutnění ve ztížených pudmiekázh a utiuaěeých prostorech
. ztížené ukládáni eypuniny ped vodu
. ukládáni pa vrstvách a pa jiných ntztných částech (tgarách) vč. dauypávek
- upoaššéni a necení materiálu
.výměna části zemni kenutejkce znehodnocené klimatickými vlivy
. výplňjam a prohlubni v podlaží
. ěprava. očišeénl, ochrana a zhutnění podloži
. udižovánl útočiště a jeho ochrana proti vadě

. benanavý základ pra podezdívku

. rarměr zéklndu: 0,5Gm x 0,eOm X 16,5m (Silva X hloubka x délka) a 6.6 rn3

. komoteini erovedenl včeiré všech uouvioeiicich croci

321 132731 HLOUBENi R+HŠYR DO 2M PAZ I NEPAŽ Tk I Ma I e,eeo 485.00 I a 2Ol.O~ I

301 176201 WPLNÉ ZE_ZEMIN BEZ ZHUT Ma I 15 4O~ I 54500 ( a 3e3 00 (

12( lehej IJPRAVA PLA&JÉ SE ZHUTNÉNIM VHORNINĚTR. I M2 ( 1e2,000 I iš.oa ( 2 730.00
. hutněnI zemni pláne v plese novych purkovacrcv uiáei
- kompteini provedeni včetně všech uouvieejioich prací

- délka 3am
- cirka Sm
. rozeiřeai pod obrubou osm
aom S šal = 165 mZ a I = les mS

isložka zahmuie úpravu pláně včetně wreveáni vQlkov)ch rozdllů. Miro zhataěnl
III lel3Ol UPRAVA PLANE SEZ ZHUTNGNI M2 I 70.000 ( 10,00 I 700.00

-zelený pán ‚

-vhodný materiál zvýhopů při stavbě
. včetně úprav pt‘iTehTéha terénu neavbou poškozeného
. homolemi orsvedenl včetně všech uoavin emicich semel

aoložha uahnnluie úprava el áně včetně vyrovnáni výškových rezdiiů
131 1š241 ( ZALOžENI TRAVNIKU RUČNIM uYSEVEM MZ I 70,000 I 30.00 I 2 loa,aa

. oselI zeienéha pánu podél obruby parkovaci prachy a za padezdivkou nového platu,
vuelněmlat stavbou nerušených čviz eoiožka 18110‘

Zahrnem dadánI aředeouuné iruval uměni, ieií v$ev rn ornici, zaléváni, arvnl
2 ~ .._~‚ .‚ ~ ~‘«~‘~‘ ~&7SSOšš~

341 2š452A( nAPSAČNI VRSTvÍť Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 I 26.000 ( 780.00 I 20 280.00
~ V pnpvde patdeby aanace (nape. neunoan a, zvedsýla pian)
. epřeunl se při stavbě. podle skutečného utavu pláně
. komplalei provedeni včetně všech aouviaejiclch pmci

. odatraneni nevhodného materiálu do hloubky OSm pod pláš, včetně odvoze na
ikládku zhotovitele

- zhutněni, hrobe kamenivo až do úrovně nové pláně

. plocha nového paikavitte včelně obrob: SSm x 3am u 165m2

. počítáno a 50% plechy parkovište

.Ilnvvrhsbnneln,k..n -n,.,‘

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, rnimoelavenišlni a
veitroetavenišlni doenavu a ieha unešeni

( 331 2723131 ZAXLO,DV Z PROSTÉHO SETONU DO cley2a (020) MS ( 6.600 I 2 400.00 I 15 840.00



požadovaného tvaru ph žakékotiv hualclě výztuže. konzistenci černavého betonu a
způsobu ‚ceněni, ošetřeni a ochrana betonu,
. zhotoveni nepropustného. mrazuvzdorného betonu a balonu požadované lrvaní,voali

- užili potřebných přísad a technotogil výroby batons.
. zlíceni pracovních a ditaisanich spar, včelně polrnbných úprav. výptně. vložek.
o praconátrl. otietanl a ošetřeni,

bedněni požadovaných konstr. (i ztracan&) a úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedžlovacich a odsknjžovacich proulředků,
. podpěrné konstr. (skruže) a lacani všech druhů pro badnani, uložení čarntvého
beennu, výztuže a doplňkcvýrh konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto ktnsrnjkci a lešení,
. vytvořeni kotevntch čet, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízenI všech požadovaných otvozů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
P0d, vč. zlížent práce a úprav kolem nich,

. zamkova elazba nově zrizen abo parxovišlb

. barva šedá

.lyptvar‘luičko‘

. houštka 00mm

. včetna drceného kameniva 4(0

. kompletní pravedaai včetně všech souvlsejlcich prací

.4% uvažovdao na prořez
(3Otnn X 5m)= l50m2

toho červená dlažba na prn2chozi proulor a oznažent parkovacích slánl NIOb) 10m2
lIán“. nr-nO = IAn mo ‚Osli,,, CurIe-u Aera ‚‚lnw.edá runř., ILS na?

. dodaní elažebnillo materrala v pooaoovanb kvalitě. 000aal manenalu pro prnoepsane
lože v tloušťce předepaaně dakumenlaci a pro předapaanou výplě spar
- obMění podkladu
- utočenI dlažby dle předepsaného techsolzůického předpiou včetně předepuaně
podkladnl vralvy a předepsaně výplně spar
. zřízenI vraty bez rozlišeni šířky, poleldddnl vraty Po etapách
‚ ‚Ir‘rsuí, nesemel ‚‚osr,(eels‘r‘líil she,hrrlh(i dilereksieh,ařiei‘‘‘‘‘“‘‘“

201 5026151 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TI 00MM DO L&EZKAM M2 I 12.500 524,00 I 6 550,00 I
‘bakova orazoa cerve na
. pro ohraničeni porkovacich slánt(VIOh), dlažbu průchoziho pronloru a předproatoiu
valupnt brocky
‘typ dlažba Ivaru ‘I = ižko“
‘včetně DK 4/0
.elou)tlca 60mm
‘ kompletní provedent včelně všech a trsni nejicic h prací
‘označeni sldei@/lOb) + průchozí prooeor lOmZ
‘ předprzalorvatapti branky 2m2

. doddní dlažebního matendluv požadované kvalil ě, dodani rnateliálu pro předeprané
lože v lloušČce pyedepsané dokumeatacla pro pyedepuanou výplň apar
-očišlěni podkladu
. eloženl dlažby dle předepaaeého eerhnologického pyedplru včelné předepsaně
podkladnt vraty a pyedepsané výplně spar
-zřizeei vrstvy bez rozlišení litvy, poklěddai vraty po olapách
-ůOrava nsrarienL ukončeni 5~~‘-~~‘---- -.=-.-----=-~~-~-~ ‚.„

7 PřWndsntalav,sobrelwnoba 032ů500
241 7111101 IZOLACE BÉŽN KONSTR PROTI ZOM VLHK Z MůKČ PVC M2 I la,000 I 200,00 I 3 600.00

-alspová řolie
. izolace podél budovy čp. 3e2
‘šířka min lom
‘ v délce lem
lem X lom = 16m2 xl l=10m2

351 2oag7I DPLěSTÉNl‘&PEVN&NhOE‘TUGI!~OE M2 I 302.000 I I -‚ 530.00
‘ pzežiri se upřesni ph slanbé ‚ podle zjištěněho ulavu pláně
. zpevněni z tkané geoloslilie a tankci výztužnou. ueparačni a títražni
. pevaoat vloha min 60kM/m příčně i pzdětně
‘ hmotnost min 2aogÍm2
. komplalni provedeni včelně všech souviaejlcizh prací
. provedení uvažováno v celé ploše parloovaci plochy včetně plochy pod obrubou
Ssm“ SOen = leem?“ I lnu 107 m7

l‘olozka zahrnuje:
- dodávku pyedepsaně gnoterelmíie sobs gesmřižoviny
. úprava, očištěni a ochrana pcdkladu
. přichyceni k podkladu, případné zatiženi
‘ růprny apojů a zajištěni okrajů
‘ úpIsy pro odvodněni
‘ nutné přesahy

mlnnuá#unétřsl a ‚‘nlm,lav or drnem,
(omha~4ct . .-. lasaGna

141 503301 VDZOVKOVÉVRS1‘VYZE áTĚRKODRTI Ma I 50.000 I 700.00 I 43 600.00
Parkovaci plocha + přadproatar valupnl braakT
ŠDAO/a2 130mm
(aOrnxsmr O,13m) = 19,5 ma

ŠDA 0(63 200 mm
(30m X Ssm x O,2m) s aa ma • 0,4m2(prontor před brankou) = aa,4m2 ‚

zvrkne“ rIg ml • ‘vl 4mt = 5? 0ml,, 1 05 = 54 rrrl

‘ dodáni kameniva předepaoné kvality a zrnitosti
‘ rozproahřeni a zhráněni vruty v předepsané elouttce
. zřizenl vrstvy bez rozlišeni cílky, pokládáni vraty Po atapdch

. emahrttée neslhkv nářěrv
271 5622241 OLÁŽDENÉ KRYTY Z DROSNYCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 I 0.000 I 2 495.00 I 19 900,00

- vytvořenI vodmzklro prouzkun a rozhrani utávajizs uaraliové vozovky a nověho
dtdžděahho parkoviště
‘ želové kostky 100mm
‘ uloženi do betonového lože
‘ sšyčná spáro a aařallovou konslrukci a dlážděným kolem parkoviště bude dostatečně
vyplněna betonem
- kompletní provedeni včetně všech a oavireiich praoi
‘ dálku l?m

. dodáni diazesriho maitedlu v požadsvané kvalmté, dodaní materiála pro předepsané
lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro přtdeptansa výplň spar
‘ ožišlěni podkladu
‘ aloženi dlažby dle předepsaného technologického pytdpinu včelně předepsané
podkladní vraty a předeprané výplně apar
‘ zřízení vrtšy bez rozlišeni dirky, pokládáni vraty po ahapach
. „vianu ‚‘usr.uéeni naivitami emil/l nhnrlx‘lků dl/le/nIch 7aři,prl odtzdltnvEich

191 5026121 KRYTY Z BETON OLAŽOIC SE ZÁMKEM ŠEOYCH TL 60MM DO LOŽE Z KAIn M2 I 144,000 I 474,00 I Ot 256.00



. dodánI předepsaného izolačního materiálu

. očištěnI a otetreni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnouti pnipadné
‚tys p rave nI
- zřícenI izolace jako kompletního povlaku, připadne komplet. soustavy nebo systému
podle přialoaněho technolog, předpisu
. zřízení izolace Ijednotlivých vrstev po etapách. včetně placovnlch spára spojů
. úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev. obnjbniků.
dilatotnich zahecni, odvodněni, otvorů, neizolovaných mist a pod.
.zajittěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnéní nejnižších mInt, pokud

. tvárnice ztracenéno bedněni O.30x0.25x0.5o pro ‚ytvorenl podezdlvky aověno platu a
schodů za votu pni brankou
- včetně ‚tybelonovánta armatury
. kompletní provedeni včelně všech aoavinajicich ploci
- learn dálka nového plotu . dálka tvárnice Osm = 33ka - podezdívka O.75m ‚.yooká
iakSí . 3r33=aq ke

. dodani 011cc pozaoovaneno teatuavlantnostl. tuho nkiddonanl, Ooprava a
ooazeni do deaošivni polohy, včetně kompleanl technologie výroby a montáže dIlcO.
otetřent a ochrana dilců,
. a dilců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, připadne i tuhá kovové prvky
azáveoná oka,
. úpravy a zauzenI pro uloženi a tranapoil dílce.
. veškeré potadovanáá prarn,v dílců, včetně doplčkových konstwkci a vybaveni,
. neotaaeni dílce na stavbě včetně montážnlch zařízeni. plošin a praků a pod.,
. výplč, ttaněnt a tmeleni spár a npojů,
‘očištěni a ošetřeni úložných pinch.
. zednické výpomoce pro montáž dltců,

- demontáž otávajicitlo oploceni
-včetně všech aoeviaejlcích prací (odstraněni základu, natočeni)
-odvoz na skládku zhotovitele

zaj 76792Aj OPLOCENÍZ ORATÉNÉHO PLETIVAPOTAŽENEHO PLASTEM Kpt. I š .000 I 24 500.00 I 24 500.00
. délka oploceni 1B,tm (typ viz, detail)
‘ výtka oplocani lam
. sloupky výtky 2,Om Po a=2,5m, celkem lkn
. koraolekil Drove dent včelek všech soeviaailcloh oraci a c4taiatenotvi

. položka zahrnuje vedla vlattnthn pletieo i rámy. rotty, lišty. kováni, podpěrně,
závIsné, upeveovaci prvlry, spojovací a těonlct mataoiát, pomocný tniataliál, kompletní
oovrchovoaú cravu.

zal 7e7geAj VRATAAVRÁTKA M2 j 2.2h0 24 500.00 I 55 125.00
Vatupni branka šiřky l,trn, výtka I,5rn
‘ knmoletnl orovedanlvčetně všech aoaviteiicice arnci

. položka zahrnuje vedle elan Inlch yr at a vráaek i rámy, rotty, lišty, kováni, podpěrné.
závěoné, upevěoeacl prvky, spojovací a těsniti materiál, pomocný materiál, kornptatnt
novrchnvou úpravu Isou oahmatv i niouokv včetně kotveni, základové patky a retných

“‘ ‘‘““n ‘“‘~‘“ ““~“ “~“

snj ae923l WŠKOVAUPRAVAKRYCICHI~RNCÜ KUS 1.000 I I 195,00 1 ies,oo
. vjtknvá úprava do úrovně nového povrctla

‘ ooložaa výškové ůoraw zahrneie vtechny nutné oráte a materiály pro zvýšeni rabo
9 2‘ttabut koestukee a flos “““ ~“‘‘‘~“ SS é450

151 9141211 OQpRAivllši ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI „ELOVČ FÓLIE TŘI. DODÁVKA A KUS I 2.000 I 3 495.00 I 6 900.00
. nová svislé dopraeni značeni včetně aloapku a osazeni
nxtPllb
lapl? tol

položka zahrnuje;
- dcdávku a montáž značekv pošad oeaném provedeni

211 oI41e2j IJ0PRAVNI ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI HLINIKOVS FÓLIE TŘI . MONTÁŽ S KUS I 1.000 I 745,00 I 745.00
. demontáž a následná moetaž ntáeajiciho svisláko dopravnlho značeni p4
. připadné očištěnI a úprava slávajíciho značeni
. komcietnl orovedanl vče tné všech noavslnllclc k arnet

položka zatrnnja:
. dopravu demontované značky z dočasná skládky
. onazen i a montáž značky ra mittě trčeném projnktarn
.nutnou opraeu poškozených čáttí
‚nat.rnváe dpdávta značky

251 015511 VODOROVNÉ DOPRAVNI ZNAČENI. P~EDEM PŘIPRAVENČ SYMBOLY KUS I 1.000 I I 495.00 I I 495.00
- označení pailsovociho stáni pro Invalidy Vlet
. elatIem

položka zahrnuje;
. dodání a pokládku předepnanáhn nymkolu
. zahrnaie oředznačenl a retenci únmea

26) 9172231 SILNIÓNIA CHODNIKOVE ODRUOYZOETONOWCH OBRUBNIKÚ ŠčŘ 100MM M I 42.000 I 350,00 I 14 700,00
- nilnični obrnha 1000v2501100
. včetně uloženI de betonového lože
‘ celková délka okrasy 42m
‘ koenlOlelni olovndtni včetně věech nutvitailc lek maci

Položka zahrnuja:
dodání a pokládku betonových obrckniků o rozměrech predep000ých zadávnci
‘loknmtninri

le) 919115) Řez.eJJIASpAL‘rOVÉHO KRY1‘UVOZOVEKTL DO 250MM M I 32,000 I 195.00 I e 240,00
. nriznuli okraje stávající aslaltové voronky
. ořiznutiv dělce 32m

‘seložka zahrnulo lez áni vozovk oné vrntviv v předepsaně tloušťce, včetně ooctřehy
221 93e2oA( DROBNÉ OOPLdIK KONSTR PREPARRIK BETON A ŽELEZOBETON MS I 4.100 ) 6 095.00 ) ze 679.50

I?) oceiij O‘~‘~Tľ~ASEO.LTOVYCNVOZOVEKUMYTIMVOD0U M2 I 3000.000 I 2,00 I e000.00
. očištěni ttávojlci aaraltové vozovky podél nového pattoaitlě. připadne vozoaak
prtlohlých
. počat čištěni‘ I xv průběhu stavby, lx Po dokončenI stavby
. aředookládaná plocha určená k očlttinl ltOOmZ

‚oložkezakrnaie očistěni predeoaaným zoůnobem včetně odklizenI vzniklého odpadu
šel 0601041 DEMONTAŽKONSTRUKCI KOVOWCH S ODVOZEM DO 5KM T I 1.000 I 1 495.00 I I 405.00

položka zahrnuje:
. rozebráni konatrukce bez chladu ra poažitou technologii
. veškeré pomocné kensllukce «clení a pod.)
-veškerou mani palati a vybouoanoa seti a hmotami včelně uloženi na skládku.

ni d1 Ke e*ii.ekn,.



FIrma Projetdoervlt Jelo no
‚~‚ Aspe Priloha k formuláři pro oceněni nabídky ____________________

Stavba; 887/01 JIlemnice -Juno annova ul - parkovacl stáni I 867101 I 217 851.50 I
.- ?rn,i“.-_-_.__ -‚0 ‚

MS I 27300 I 32500 8a7ž5091! 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU

- skládku si zajisti zhotovitel stavby
47 + 5.1 + 5 = 27.1

O Vteobemi4 kqrmimkce a práce 158

037201 POMOCPRÁCBZAJIŠTNE00ZŘIZREGULACIAOCHRA~4UOOPRAW KPL 1.000 I 4500.00 I 4500.00

. provizorní dopravní mateni a ohrazení stavenitt& usislImalIl provozu
vozidel, cvklio10 a chodci)

037301 POMOC PRÁCE zAJIŠT NEBO ZR/Z OCHRANU INŽENYRSKYCH BITI KPL I 1.000 I 2 500.00 I 2 500,00

- vjdy/en! průtahu v/ech inženýrských u/ti, včetně přípojek - případné provedeni
sond“ ovařen/e upřesnění jejich polohy (3 ks sonc9
. zde tvare VO, /IN a tet kabely CETIIV

I 36000
‘ 181101 UP; ANE SE ZHUTNÉNIM VHORN[NÉ TŘ. I M2 I 24,000 15,00 360.00

- úprava piána pro roN/rent vozovky
Ils 5,424 ml

S 511480‘ k0000nuk“ 14 800.00
Sl 3272151 PŘEZ0ENL ZDI Z KNAENNOHO ZDIVA M3 I 2.000 7 400.00 14 000.00

. přIzdění části steré podezdívky po odbourání Stb konstrukce
- upřesni se plo stavba die stavu zdi
. odhad = 4 1 = 4 m2 x 0,5 = 2 ma

5 <omu&fl~e 41 460,00
61 563301 VOZOVKCVR VRSTVY ZE ŠTERKODRTI M3 7,000 I 780.00 I 5 450,00

- mz/irenO kollstrltkoe vozovky
ŠDA 0.02 =24 m2 X 0.1 e 2.4 rn3
ŠDA „‘63 24 mn Din 4.4 rn3
celkem = 24 + 4 4 = 68 rn3 ‘ nezamis 7 rn3

‘I 574A031 ASFALTOVí BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO II MS I 1.500 L 10 000,00 15 000.00

- ‚4 CO ti tt, 50
24 rn2 5 0,05 1,2 mS X 1,2 1,5 rn3

BI 5740051 ASFALTOVí BETON PRO LOŽNL VRS1‘~‘ AOL 16 M3 L 2,000 I 0 500.00 I 19 000.00

-AOL letí- 70mm
24rn2t007e v.7ntss I n2rn3

91 589101 ‘IflPLŇ SPAR ASFALTEM M I 20,000 I 100,00 I 2 000,00 J

-zel/ti spi) ry podél rozš/rent konstrukce vozovky
- 17 • 1,4 • 1,4 = 20 rn

6 Úonsw oovrcliů. oodlahv. violo-e otvorŮ 12 600,00
lOl 627451 SPAN0VANI STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 I 20.000 L 030.00 L 12 600.00

- «aspIrováni staré podezdívky- lix 1.0 17 rn2 + vezena = 20 nl2
-včetně úa‘aw wzhv oodezdivky

7 PtIdnderIé eis‘tebnl vÝroba 34 500,00
II I 7B793A1 OPLOCENI Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA M2 L 30.000 I 1 150.00 I 34 500.00

- rozebránI svá rej/zIno op/oceniv dl. cca 20
- ocelové sloupky se odslranl a nehredl novýmI
. přel/vose dle potřeby opravi a znovu osadí na opesienou zidku
s ukotsanim nových sloupků
20x 1.1 e 30m2
. konioivhitrrrwedentvtetné olpo!, ‚nnviseilcíeh ‚vart

9 OstatnI koeistnakce a orá“ 08 219 00
L 121 9191131 nEMNI ASFALTOVEHO KRYTUVOZOVEK TL 00 160MM M I 20.000 I 130,00 L 2600.00

- rovné od/trnuti okraje vozovky podél rozš/ren! konstrukce vozovky
17 • 1,4 + 1.4 = 20 rn

131 038111 OČIŠTENIASFALTOVYOHVOZOVEKUM‘I9‘IM0000U M2 I 300.000 I 2,00 I 000,00 L
- odolaní vozovky části Jungrnennevy ulice p/S jej/m znečiáténi
es so = 300 rn2

L 141 067151 WBOURAt4I ČASTI KONSTRUKCI BETON M3 I 5.300 I 2450.00 I 12 985,00

- s odvozem na skládku zisolovdeie
- vybourání části základu min. do úrovně 0,2 m
ood oovrch vozovky — 14x 17n 0.2 = 4~en 1.1 = 53 rnS

151 067161 VYBOURÁN/ ČASTI KONSTRUKCI ŽELEZOBET M3 I 17.000 I 3 450.00 I Sa 85000

.5 odvozem na skládku zhotovitele
otrop t,OxílsO,13,1m3

- steny = 14 xv,?‘ 14 X 0,6‘ 3 xl + 3 x 0,4 + lOZ 1,7 + Is 1,7 = 23,8 + 8,4 • 3•
1,2
+ St I + 0 7 = 41 2 n 03 = 124 rn3

161 0691451 flEOLJRjS4I POTRUBI ON OO 300MM V000VOONICH M I 37.000 I 632,00 L 23 384.00

-vybourání staráno leplovodnino polito!! ‚rtetné armature odstranění Izolace
2x 07 +2x I.5—37m
- kompletní provedení
- vč etna odvezeni ne skládku zhotovitele
137x003 5m31




